
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1789

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576196 123903
3

Альгєєр Альбіна Романівна 54040966 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179656 HR-менеджмент 146,376

2 12549055 123903
3

Випірайленко Діана Андріївна 53566314 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241062 HR-менеджмент 151,377

1



3 12657731 123903
3

Мовчан Дімітрій Максимович 53967672 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078050 HR-менеджмент 132,573

4 11972555 123903
3

Сивокозов Едуард Олексійович 50201037 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0051162 HR-менеджмент 155,204

5 12305587 123903
3

Третяк Єлизавета Віталіївна 53990942 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122084 HR-менеджмент 139,776

6 12568090 123903
3

Шарапова Марія Валентинівна 53986953 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017847 HR-менеджмент 152,850

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12613011 116723
6

Попко Поліна Сергіївна 54231671 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050036 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

163,764

2 11901695 116723
6

Ткаченко Катерина Олегівна 53972023 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172757 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

139,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12698434 116724
0

Бушков Євгеній Ігорович 53974094 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012857 Публічне 
управління

166,742

2 12110329 116724
0

Іващенко Микола Миколайович 53986712 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017439 Публічне 
управління

155,685

4



3 12288279 116724
0

Кагітіна Анастасія Максимівна 54254899 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117395 Публічне 
управління

156,220

4 12679189 116724
0

Козачина Катерина Володимирівна 51366517 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186083 Публічне 
управління

163,888

5 12390423 116724
0

Пархоменко Анна Анатоліївна 53964783 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104757 Публічне 
управління

133,215

6 12380476 116724
0

Попова Єлизавета Костянтинівна 53814745 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094272 Публічне 
управління

153,331

7 11884655 116724
0

Сальна Анна Євгенівна 53974002 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101772 Публічне 
управління

153,224

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1825

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1825

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12636920 115247
8

Баньковський Ілля Павлович 017697 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0094051; 2023р. - 
0031021

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

132,567

2 11909349 115247
8

Гладченко Віталій Юрійович 051449 E19 02.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0118573 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

144,129

1



3 12235952 115247
8

Стародубцев Владислав Сергійович 019119 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197887 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

139,546

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1825

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12063244 115248
2

Шопін Арсеній Олександрович 025505 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168550 Публічне 
управління

160,286

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1789

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576196 123903
3

62-8595166 Альбіна Романівна 54040966 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179656 HR-менеджмент 146,376

2 12549055 123903
3

62-6791061 Діана Андріївна 53566314 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241062 HR-менеджмент 151,377

1



3 12657731 123903
3

Мовчан Дімітрій Максимович 53967672 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078050 HR-менеджмент 132,573

4 11972555 123903
3

Сивокозов Едуард Олексійович 50201037 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0051162 HR-менеджмент 155,204

5 12305587 123903
3

Третяк Єлизавета Віталіївна 53990942 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122084 HR-менеджмент 139,776

6 12568090 123903
3

Шарапова Марія Валентинівна 53986953 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017847 HR-менеджмент 152,850

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12613011 116723
6

Попко Поліна Сергіївна 54231671 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050036 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

163,764

2 11901695 116723
6

62-8531245 Катерина Олегівна 53972023 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172757 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

139,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1789

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12698434 116724
0

Бушков Євгеній Ігорович 53974094 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012857 Публічне 
управління

166,742

2 12110329 116724
0

Іващенко Микола Миколайович 53986712 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017439 Публічне 
управління

155,685

4



3 12288279 116724
0

Кагітіна Анастасія Максимівна 54254899 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117395 Публічне 
управління

156,220

4 12679189 116724
0

Козачина Катерина Володимирівна 51366517 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186083 Публічне 
управління

163,888

5 12390423 116724
0

Пархоменко Анна Анатоліївна 53964783 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104757 Публічне 
управління

133,215

6 12380476 116724
0

Попова Єлизавета Костянтинівна 53814745 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094272 Публічне 
управління

153,331

7 11884655 116724
0

Сальна Анна Євгенівна 53974002 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101772 Публічне 
управління

153,224

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1992

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1992

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13056222 115533
9

Анікійчук Ігор Валерійович 39259496 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

182,000

2 13046702 115533
9

Даниленко Сергій Анатолійович 119112 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

184,000

3 13058549 115533
9

Звягін Ярослав Ігорович 003130 C16 11.02.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

175,000

1



4 13059128 115533
9

Конопляний Дмитро Вікторович 36745393 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

176,000

5 13062268 115533
9

Корчуков Ігор Олегович 027523 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,000

6 12889630 115533
9

Ткач Валерій Миколайович 173157 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

165,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1992

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847892 114882
4

Ботузов Віктор Андрійович 152017 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

160,000

2 12880644 114882
4

Кочерга Ігор Вікторович 066897 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

168,000

3



3 12975719 114882
4

Кошляк Павло Сергійович 151316 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

174,000

4 12538024 114882
4

Куліков Юрій Володимирович 14329652 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

180,000

5 12952684 114882
4

Кульомза Ігор Володимирович 45970819 XA 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

179,000

6 12981171 114882
4

Лендел Олександр Іванович 008463 M19 18.01.2019 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

178,000

7 13048758 114882
4

Локойда Вячеслав Олегович 068557 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

172,000

8 13053738 114882
4

Мишнев Дмитро Вікторович 019050 ДI 09.06.2009 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

172,000

9 13051363 114882
4

Павлов Валерій Миколайович 13635995 MO 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

171,000

10 13059448 114882
4

Панасюк Едуард Олегович 015524 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

164,000

11 12915881 114882
4

Пархоменко Ярослав Сергійович 105414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

162,000

4



12 12887607 114882
4

Руденький Віталій Володимирович 34643837 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

174,000

13 12498500 114882
4

Савула Денис Олегович 41768716 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

182,000

14 12532259 114882
4

Скляров Дмитро Сергійович 39333787 XA 28.06.2010 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

174,000

15 12974462 114882
4

Степний Олександр Володимирович 28688957 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

175,000

16 12882571 114882
4

Ткаченко Олександр Анатолійович 30229115 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

168,000

17 12731010 114882
4

Третяков Володимир Павлович 022777 M17 01.02.2017 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

178,000

18 12882337 114882
4

Хібнік Дмитро Олександрович 111449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

168,000

19 12968623 114882
4

Шинкоренко Віталій Олександрович 035724 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

181,000

20 13054600 114882
4

Яндюк Артем Валерійович 092239 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

160,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1992

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12880549 114883
8

Гібадуллін Олексій Володимирович 068354 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

185,000

2 13059398 114883
8

Місроп`ян Ігор Євгенович 012880 KЛ 10.06.1994 
Диплом спеціаліста

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

183,000

6



3 12969438 114883
8

Третьяк Андрій Сергійович 185870 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

180,000

4 13054309 114883
8

Шевченко Микола Олександрович 173156 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

160,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1992

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12545466 114878
9

Гріпіч Олександр Володимирович 052864 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління

145,000

2 13055161 114878
9

Чаричанський Даниїл Олександрович 102604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління

155,000

8


